
UCHWAŁA NR XXXVI/304/22 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego Happy Kids oraz nadania mu 
statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, poz. 952 i poz. 2270) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 stycznia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 i Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada 
Gminy w Książkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Klubu Dziecięcego Happy Kids, stanowiącym załącznik do Uchwały  Nr 
XVIII/166/20 Rady Gminy w Książkach z dnia  5 sierpnia 2020 r.  w sprawie utworzenia Gminnego Klubu 
Dziecięcego Happy Kids oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020r. poz. 3968) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 12. otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Do Klubu Dziecięcego przyjmowane są dzieci w wieku od 1 roku życia. 

2. Do Klubu Dziecięcego przyjmowane są dzieci rodziców zamieszkujących lub pracujących na 
terenie Gminy Książki. Jeżeli po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, o którym  mowa w §13 
Klub Dziecięcy nadal dysponuje wolnymi miejscami, mogą być do niego przyjęte dzieci rodziców 
zamieszkałych na terenie innych gmin, przy uwzględnieniu zasad określonych w §13. 

3. Do Klubu Dziecięcego, na wolne miejsca, przyjmowane są dzieci według kolejności wpływu 
zgłoszeń, z tym że pierwszeństwo mają dzieci spełniające warunki premiujące. 

4. Warunkami premiującymi w przyjęciu dziecka do Klubu Dziecięcego są: 

1) dziecko posiadające orzeczenie o niepełnosprawności, 

2) dziecko pochodzące z rodziny wielodzietnej, 

3) oboje rodzice pracują, 

4) rodzic samotnie wychowujący dziecko.”; 

2) § 13. otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Podstawą przyjęcia dziecka do Klubu Dziecięcego jest złożenie karty zgłoszenia dziecka oraz 
zawarcie umowy cywilnoprawnej. 

2. Na wolne miejsca w Klubie Dziecięcym  raz w roku przeprowadza się postępowanie rekrutacyjne. 

3. Jeżeli po przeprowadzeniu rekrutacji, o której mowa w ust. 2 są wolne miejsca, rekrutacja dzieci do 
Klubu Dziecięcego odbywa się w sposób ciągły. 

4. Dzieci nieprzyjęte do Klubu Dziecięcego w związku z brakiem miejsc w rekrutacji podstawowej 
umieszczone są na liście rezerwowej i mogą brać udział w rekrutacji uzupełniającej. 

5. Rekrutacja uzupełniająca odbywa się na bieżąco, w miarę posiadanych wolnych miejsc, zgodnie  
z kolejnością na liście rezerwowej oczekujących na przyjęcie. 

6. Rodzice dzieci uczęszczających do Klubu Dziecięcego składają deklarację kontynuacji na kolejny 
rok szkolny. 

7. Wolne miejsca w Klubie Dziecięcym to miejsca, na które nie złożono deklaracji kontynuacji.”; 

3) § 16. otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. W przypadku nieobecności dziecka w Klubie Dziecięcym: 

1) opłata za pobyt dziecka wnoszona jest w pełnej wysokości, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A002DF-819B-4FF1-9353-0B44B89F755C. Podpisany Strona 1



2) opłata za wyżywienie podlega proporcjonalnemu zmniejszeniu za każdy dzień nieobecności. 

2. W przypadku zawarcia umowy na czas nieobecności dziecka, z rodzicami kolejnego dziecka z listy 
oczekujących, opłata za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym pobrana od rodzica zgłaszającego 
nieobecność dziecka, podlega zmniejszeniu proporcjonalnie do okresu, na który została zawarta 
wymieniona umowa. 

3. Szczegóły wnoszenia i rozliczania opłat określa umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy 
rodzicami, a Kierownikiem Klubu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Macikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A002DF-819B-4FF1-9353-0B44B89F755C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/304/22 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 31 marca 2022 r. 

W związku z zakończeniem z dniem 31 marca 2022 roku realizacji projektu pn. „Utworzenie Gminnego 
Klubu Dziecięcego Happy Kids” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
zaistniała konieczność dostosowania zapisów Statutu do bieżących potrzeb w zakresie dalszego 
funkcjonowania Klubu Dziecięcego oraz zapewnienia realizacji zobowiązań Gminy w zakresie zachowania 
trwałości ww. projektu dotyczącego utworzenia i funkcjonowania instytucji opieki nad dziećmi do lat 3. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A002DF-819B-4FF1-9353-0B44B89F755C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/304/22 
Data dokumentu 2022-03-31 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego 

Happy Kids oraz nadania mu statutu 
Identyfikator dokumentu 64A002DF-819B-4FF1-9353-0B44B89F755C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1841417516 
Numer seryjny 0910103FF82EE73ED513DAC53ADFD8F3ADEF25B6 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Instytucja Rada Gminy w Książkach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-03-31 08:04:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A002DF-819B-4FF1-9353-0B44B89F755C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 4



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13 Ustęp 7


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 16
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 16 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 16 Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-31T00:00:00+0200
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




